Приложение №2

к ДОГОВОРУ ТРАНСПОРТНОЙ ЭКСПЕДИЦИИ, ПЕРЕВОЗКИ ГРУЗА

№ ________ от __________г.

г. Караганда

ДАТА
ДОВЕРЕННОСТЬ № __
город Караганда
         Дата: (Прописью).
Товарищество с ограниченной ответственностью  «_________»

Адрес местонахождения:_________________________________
р\с:____________________,  БИК: __________,  БИН: _______________
в лице _______________,  действующего на основании _________, именуемое в дальнейшем «Доверитель»,  доверяет Товариществу с ограниченной ответственностью "AZIA IMPORT", сокращённо ТОО «AZIA IMPORT» , Республика Казахстан, г.Караганда, дом 27, офис 109, в лице директора Садвокасова Данияра Темирбулатовича, действующего на основании Устава, совершать от имени и в интересах Доверителя нижеследующие действия:

1. Осуществлять приемку товаров/ТМЦ от (ООО «ПРОПИСАТЬ ПОСТАВЩИКА») с дальнейшей транспортировкой принятых ТМЦ в адрес  ТОО «____________». Право собственности и риски потери и порчи товара переходят к Доверителю в момент передачи товара ТОО «AZIA IMPORT».

2. Для выполнения обязательств по настоящему Договору ТОО «AZIA IMPORT»  вправе заключать от своего имени договоры (субконтракты) с перевозчиками на различных видах транспорта, экспедиторскими и другими организациями, оставаясь ответственным за действия третьих лиц перед Доверителем, как за свои собственные. Оплата всех услуг в таком случае производится ТОО «AZIA IMPORT».

Настоящая Доверенность выдана сроком по _____________ года.
Директор
ТОО «_____________»                                                                     _______________
                                                                                                                                         М.П.